
 

 

 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 

25/13 i 85/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

P L A N 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2020. GODINU 

 

 

I 
 

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2020. godinu Grada Pula-Pola (u daljnjem 

tekstu: Grad Pula), kako slijedi: 

 

Plan savjetovanja s javnošću za godinu 2020. godinu 

R.b. 
Naziv akta ili 

dokumenta 

Nositelj izrade 

nacrta prijedloga 

akta 

Okvirno  

vrijeme 

provedbe 

savjetovanja 

Trajanje 

savjetovanja 

Predviđeni 

načini 

provedbe 

savjetovanja 

Donositelj akta 

 

Pravilnik 

o tehničkim i 

drugim uvjetima 

za izvođenje 

radova na 

nerazvrstanim 

cestama i 

ostalim 

površinama 

javne namjene 

na području 

Grada Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

siječanj 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Odluka o načinu 

i kriterijima za 

korištenje javne 

površine 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

veljača 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Plan lokacija 

postave opreme 

za reklamiranje i 

plakatiranje 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

veljača 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Odluka o 

kriterijima za 

korištenje javnih 

površina 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

veljača 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 



 

 

namijenjenih 

organiziranju 

terasa 

ugostiteljskih 

objekata 

 

Pravilnik 

za određivanje i 

obilježavanje 

imena ulica i 

trgova i za 

postavljanje 

spomenika 

na području 

Grada Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

veljača 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Plan 

postavljanja 

privremenih 

objekata, 

komunalnih 

objekata u općoj 

uporabi i 

bankomata u 

Gradu Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

veljača 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Godišnji plan 

energetske 

učinkovitosti 

Grada Pula-Pola 

za 2021. godinu. 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

rujan 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradonačelnik 

 

Program zaštite 

okoliša Grada 

Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

rujan 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće 

 

Akcijski plan za 

smanjenje 

onečišćenja 

prizemnim 

ozonom za Grad 

Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

rujan 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje Gradsko vijeće 

 

Strategija s 

planom 

prilagodbe 

klimatskim 

promjenama 

Grada Pula-Pola 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

listopad 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradsko vijeće 

 

Proračun Grada 

Pula-Pola za 

2020. godinu i 

projekcije 

Proračuna Grada 

Pula-Pola za 

Upravni odjel za 

financije i opću 

upravu 
listopad 2020 30 dana 

Internetsko 

savjetovanje 
Gradsko vijeće 



 

 

2021. i 2022. 

godinu 

 

Odluka o 

donošenju plana 

davanja 

koncesija za 

2021. godinu 

Upravni odjel za 

prostorno uređenje, 

komunalni sustav i 

imovinu 

studeni 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradsko vijeće 

 

Strategija 

razvoja Grada 

Pula-Pola 

Ured Grada studeni 2020 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje, 

radne skupine 

Gradsko vijeće 

 

 

II 
 

Savjetovanja s javnošću Grada Pule provodi Koordinator za savjetovanje s javnošću u 

suradnji s nadležnim gradskim upravnim tijelima putem servisa eKonzultacije na internetskoj 

stranici Grada, ukoliko posebnim propisima nije drugačije propisano. 

 

 

III 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Grada Pule. 

 

 

 

KLASA:022-05/19-01/264 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-4 

Pula, 17. prosinca 2019.  

 

 

 

        GRADONAČELNIK  

                          Boris Miletić 
 

 

 

 

 


		2019-12-18T12:45:57+0100




